
Yıldırım Akbulut, 15 Kasım 1935 tarihinde Erzincan’da doğdu. Babasının PTT 
memuru olması nedeniyle ilkokulu Eskişehir’de, ortaokulu Samsun’da, liseyi 
ise Erzican’da okudu. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesini bitirdi ve ser-
best avukatlık yaptı.

Akbulut, Adalet Partisi Erzincan il başkanlığı yaptı. Mayıs 1983 tarihinde Ana-
vatan Partisinin (ANAP) kurucuları arasında yer aldı ve ilk defa 1983 Türkiye 
genel seçimlerinde ANAP Erzincan milletvekili olarak meclise girdi. 26 Ekim 
1984 – 6 Eylül 1987 tarihleri arasında Turgut Özal tarafından kurulan 45. Tür-
kiye Hükûmeti’nde İçişleri Bakanı olarak yer aldı. 1987 Türkiye genel seçim-
lerinde tekrar ANAP Erzincan milletvekili olarak meclise girdi ve 1987 yılında 
yapılan Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı seçiminin üçüncü turunda 
431 üyeden 250’sinin oyuyla TBMM Başkanı seçildi ve bu görevini 9 Kasım 
1989 tarihine kadar sürdürdü.

Turgut Özal’ın 1989 Türkiye cumhurbaşkanlığı seçiminde Cumhurbaşkanı 
olarak seçilmesinin ardından aynı yıl Akbulut başkanlığında 47. Türkiye Hükû-
meti kuruldu. 17 Kasım 1989’daki ANAP I. Olağanüstü Kongresi’nde Genel 
Başkan seçildi. 15 Haziran 1991 tarihinde gerçekleştirilen ANAP Kongresi’n-
de seçimi kaybedince, genel başkanlık ve başbakanlıktan ayrıldı. 1992 yılın-
da dönemin Cumhurbaşkanı Turgut Özal’ın istemiyle 17 arkadaşıyla birlikte 
ANAP’tan istifa etti, ancak bir süre sonra partiye döndü.

18 Nisan 1999 seçimlerinin ardından mayıs ayında yapılan TBMM Başkanlı-
ğı seçimlerini kazanıp 2000 yılına kadar TBMM Başkanlığı’nı sürdürdü. 2000 
Cumhurbaşkanlığı Seçimlerinde aday olmuş ancak adaylığını 2. turun ardın-
dan geri çekmiştir. 2002’de ANAP’tan istifa eden Akbulut, aynı yıl yapılan ge-
nel seçimlerde Doğru Yol Partisi’nden (DYP) İstanbul milletvekili adayı oldu, 
ancak DYP’nin barajı geçememesi nedeniyle seçilemedi.

Dünyayı kasıp-kavuran illet virüs onu 14 Nisan 2021 tarihinde aramızdan aldı. 
Cenazesi Cumhurbaşkanımızın da katıldığı törenden sonra, Ankara Ahmet 
Hamdi AKSEKİ camiinde kılınan cenaze namazını müteakiben toprağa verildi.  
Derneğimiz daimi müdavimlerinden olan AKBULUT, pazartesi günleri dernek-
te olur, çoğu Bakan arkadaşları ve mülki idare amirleri arkadaş çevresiyle briç 
oynar, hoşça vakit geçirirdi. Merhum, Tüm Türkiye’nin sevdiği ender devlet 
adamlarından biriydi.

Anayasa Mahkemesi eski üyelerinden Samia Akbulut’la evli olan Akbulut 3 
kız çocuğu babasıdır. 17., 18., 19. Dönem Erzincan ve 21. Dönem An-
kara milletvekili oldu. Son dönemde Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare 
Kurulu üyesi görevini yürütüyordu.

YILDIRIM AKBULUT (E. BAŞBAKAN-TİD ÜYESİ)



1964 yılında Ankara’da doğdu (Aslen Çankırı-Yapraklı’lı). Eğitimini AÜ SBF’de 
tamamladı. Ayrıca Atatürk Üniversitesi Sosyoloji ve Anadolu Üniversitesi İş-
letme Bölümü’de bitirmiştir.  

1987 yılında İçişleri Bakanlığında, İlk önce Memur, Sosyal İşler Şefi ve Halkla 
İlişkiler Birim Amiri olarak göreve başlamış, Daha sonra sırasıyla; Toplumla 
İlişkiler Şube Müdürlüğü, İdari ve Mali İşler Şube Müdürlüğü, Zamanın Müs-
teşarı Metin İlyas AKSOY’un Özel Kalem Müdürlüğü, Sicil-Terfi Kıdem Şube 
Müdürlüğü, Mülki İdare Amirleri Atama ve Değerlendirme ve İnceleme Şube 
Müdürlüğü, Toplumla İlişkiler Daire Başkan Vekilliği, GAP Bölgesi İnsan Kay-
naklar Genel Koordinatörlüğü, görevlerinde bulundu. 2016 yılında Plan-Yö-
netim Şube Müdürlüğüne atanan BİÇER, bu görevini sürdürürken, illet virüse 
yakalanmaktan kurtulamamıştı. Uzun süre yoğun bakımda kaldıktan sonra 
13 Nisan 2021 tarihinde vefat etti. Genç yaşta vefat eden değerli kardeşimiz, 
bakanlık çevresinde çok sevilen bir kişilikti. Merhum Kemal Hoca’dan sonra, 
bakanlığın Cenaze işleriyle ilgilenmesi yönüyle de aranan bir konuma sahipti.

MERHUM üç üniversite bitirmesinin yanında, Bakanlıkta ifa ettiği görevler 
neticesinde, Çeşitli Seminerlere katılmış (27 Adet) Yürüttüğü Çeşitli Çalışma-
lar (16 Adet) Yurtdışı Eğitim ve Çalışma Seyahatleri (10 Adet) Mesleki Kongre-
lere (14 Adet) katılmış ve bunlarla iştigal olmuştur. Bakanlıktan, çeşitli Takdir 
ve Takdirnameler alan değerli kardeşimiz BİÇER’in cenazesi memleketi olan 
Çankırı-Yapraklı’da 14 Nisan 2021 tarihinde, Hemşerisi de olan Bakan 
Yardımcımız Sayın İsmail ÇATAKLI’nın da katılımı ile toprağa verildi.

BİÇER evli olup, 3 çocuk babası idi.

İLhAN BİÇER (PLAN YÖNETİM VE EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRÜ)

1981 yılında Bursa’da doğan Hasan ONGU, aslen Erzurumludur. İlk ve orta öğ-
renimini Bursa’da tamamladıktan sonra Uludağ Üniversitesi İktisadî ve İdarî 
Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünden 2005 yılında mezun oldu.    

2006 yılı Ağustos ayında mülkî idare amirliği mesleğine intisâb etti. Kırıkkale 
Sulakyurt, Erzincan Kemah, Artvin Arhavi, Çanakkale Eceabat kaymakamlı-
ğı ile Artvin ve Hakkâri Vali yardımcılığı görevleri yaptıktan sonra 2020 yılı 
Aralık ayında Şanlıurfa´nın Siverek ilçe Kaymakamlığı'na atandı. Hasan Ongu, 
24 Mayıs 2021 sabah saatlerinde ailesini ziyaret etmek için gittiği, Bursa'da 
kalp krizi geçirdi. Evde dinlendiği sırada aniden fenalaşan Ongu için yakınları 
sağlık ekiplerinden yardım istedi. İhbarla gelen sağlık ekiplerince ambulans-
la hastaneye kaldırılan Hasan Ongu doktorların tüm müdahalesine rağmen 
kurtarılamadı. 

Merhumun cenazesi vefat ettiği tarih olan 24 Mayıs 2021 Pazartesi günü Bur-
sa Ulu Camiinde ikindi namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra 
Pınarbaşı mezarlığında defnedildi. 

ONGU Şeyma hanımla evli olup,  3 aylık 1 kız çocuğu babası idi.

hASAN ONGU (SİVEREK KAYMAKAMI)



1936 yılında Kayseri’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1960 yı-
lında Kayseri Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Ka-
raisalı, Gürpınar, Kemaliye kaymakamlığı, Mülkiye Başmüfettişliği görevlerin-
den sonra Diyarbakır ve Antalya Valiliği görevlerinde bulundu. Merkez Valisi 
iken 2001 yılında emekli oldu.

TÜRKTEKİN ikamet ettiği İstanbul’da 25 Mayıs 2021 tarihinde vefat etti. Mer-
humun cenazesi 26 Mayıs 2021 tarihinde İstanbul Galippaşa Camii’nde saat 
14.00’de kılınan cenaze namazı sonrası toprağa verildi.

Merhum evli olup üç çocuk babası idi.

YILMAZ TÜRKTEKİN (E. VALİ)

1958 yılında Osmaniye ili Kadirli ilçesinde doğdu. Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi Siyaset ve İdare Bölümünden mezun oldu. Sırasıyla Niğde 
Kaymakam Adaylığı, Sivaslı Kaymakam Vekilliği, Mudurnu Kaymakamlığı, Ça-
tak Kaymakamlığı, Yahşihan Kaymakamlığı, İçişleri Bakanlığı APK Daire Baş-
kanlığı, Ankara Vali Yardımcılığı, Antalya Vali Yardımcılığı ve Bolu Vali Yardım-
cılığı görevlerinde bulundu.

1987 yılında Yabancı Dil Eğitim Programı için bir yıl süreyle İngiltere’ de Dil 
ve Kamu Yönetimi eğitiminde bulundu. 2000 yılında altı ay süreyle Japonya’ 
da Afet Yönetimi Eğitimi aldı. 2002 yılında Milli Güvenlik Akademisini bitirdi. 
2018 yılında Aksaray’a atanmıştır. 

2018-2020 yıllarında Aksaray’da Vali Yardımcılığı görevini sürdürürken emek-
liye ayrılan Hakkı Loğoğlu, illet virüse yakalanmış ve 2 Mayıs 2021 tarihinde 
geçirdiği kalp krizi sonucu vefat etmiştir.

Aksaray Valisi Hamza Aydoğdu, hayatını kaybeden Aksaray Eski Vali Yardımcısı 
Hakkı Loğoğlu için yayınladığı taziye mesajında;

“Beraber mesai paylaştığımız, hizmet aşkı ve tecrübelerinden istifade etti-
ğimiz, güzide bir devlet adamı. Ağustos 2020 de emeklilik kararı alınca, te-
şekkür edip uğurlamıştık. Bugün vefat haberini aldık. Allah rahmet eylesin. 
Kederli ailesine başsağlığı diliyoruz.”

Cenazesi 03 Mayıs 2021 tarihinde memleketi olan Kadirli’de toprağa veril-
miştir.

Derneğimiz eski genel başkanı ve şu anda Dernek Briç Spor Kulübü Başkanı 
emekli Vali Abdulkadir SARI’nın ve Arsuz Kaymakamı Musa SARI’nın da eniş-
tesiydi.

Merhum Gazi Üniversitesi Fen Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Elif LO-
ĞOĞLU ile evli olup 2 çocuk babası idi.

hAKKI LOĞOĞLU (E. VALİ YARDIMCISI)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


